
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

Об освобождении от занимаемой 

должности 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

20 декабря 2023 года 

 

В соответствии с решением Думы Пестовского муниципального округа от  

28.09.2023 № 18 «О ликвидации Контрольно-счетной палаты Пестовского 

муниципального района» Дума Пестовского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

 

1.Освободить Рыцареву Елену Геннадьевну от занимаемой должности 

аудитора Контрольно-счетной палаты Пестовского муниципального района 31 

декабря 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин 

 

Глава 

муниципального округа Е.А. Поварова 

 
 
 
 
 
 
№ 73 
20 декабря 2023 года 
г.Пестово 
 
 


